

Protokół Nr 361/23
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 13 lutego 2023 roku.

Posiedzenie Zarządu, zwołane w trybie nadzwyczajnym, otworzył i poprowadził Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Wicemarszałek Renata Janik oraz Członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Tomasz Jamka i Marek Jońca, a także osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał i zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Zarząd jednogłośnie zaakceptował przedstawiony plan posiedzenia.

Porządek 361. posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. Zlecenie Stowarzyszeniu Szachowemu Hetman z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim realizacji zadania publicznego pn. „MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW DO LAT 10 W SZACHACH NA 2023 ROK” z pominięciem otwartego konkursu ofert. EST-II.615.15.2023**
- 2. Zlecenie Stowarzyszeniu Sport CK z siedzibą w Kielcach realizacji zadania publicznego pn. „Siatkarskie Mistrzostwa Szkół Podstawowych Województwa Świętokrzyskiego dla uczniów klas 4-6” z pominięciem otwartego konkursu ofert. EST-II.615.16.2023**

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu (pkt 1-2) uczestniczył Piotr Kisiel, Dyrektor Departamentu EST.

Wniosek **EST-II.615.15.2023** w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu Szachowemu Hetman z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim realizacji zadania publicznego pn. „MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIKÓW DO LAT 10 W SZACHACH NA 2023 ROK” z pominięciem otwartego konkursu ofert. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją Departamentu, jednogłośnie podjął w tej sprawie **uchwałę nr 6596/23.**

Ad 2

Wniosek **EST-II.615.16.2023** w sprawie zlecenia Stowarzyszeniu Sport CK z siedzibą w Kielcach realizacji zadania publicznego pn. „Siatkarskie Mistrzostwa Szkół Podstawowych Województwa Świętokrzyskiego dla uczniów klas 4-6” z pominięciem otwartego konkursu ofert. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją Departamentu, jednogłośnie podjął w tej sprawie **uchwałę nr 6597/23**.

Na tym zakończono 361. posiedzenie Zarządu.

Protokołowała: Ewa Michałowska

Przewodniczący obrad:

Marszałek

Województwa Świętokrzyskiego:

Andrzej Bętkowski -

Wicemarszałek

Województwa Świętokrzyskiego:

Renata Janik -

Członek Zarządu

Województwa Świętokrzyskiego:

Tomasz Jamka -

Członek Zarządu

Województwa Świętokrzyskiego:

Marek Jońca -